
FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van I.T.H. Producten BV

Rechtbank Maastricht dd. 18-6-2013

Faillissementsnummer F.03/13/175

Rechter Commissaris mr.P. Hoekstra

Curator mr. D.E.A.F. Aertssen

INKOMSTEN

Kas/banksaldo

Koopsom activa 56.667,50€                  

Debiteuren 47.139,41€                  

Bankrente / -kosten

Overig in/uit 457,00€                       

104.263,91€                

UITGAVEN

Salaris curator 2.635,80€                    

Overige boedelschulden -€                             

Afdracht pandhouders opbrengst verkoop 17.500,00€                  

20.135,80€                  

Saldo faillissementsrekening 84.128,11€                  

BTW  

BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

-€                             

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator periode 08-11-2018 t/m afwikkeling (incl. BTW) pm

Preferente UWV Boedelschuld 109.521,44€                

109.521,44€                

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN (25.393,33)€                 

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 15.159,40€                  (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 61.430,00€                  (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst Fiscale Eenheid (excl. 29 lid 7 OB) * 306.906,00€                (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (29 lid 7 OB) 23.619,34€                  (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

407.114,74€                

RESTEERT VOOR LAGER  GERANGSCHIKTE PREFERENTE VORDERINGEN (432.508,07)€               

UWV Loonvordering ex 66 lid 1 WW 87.152,39€                  (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Loonvordering H.J.H. Ver

Verlofdagen P.P.M.J.M. Beckers

TEKORT (519.660,46)€               

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 377.375,40€                

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (betwist)

FAILLISSEMENTSTEKORT (897.035,86)€               


